cellum invisuro percipiantur, libenti quidem animo votis adnuendum 

censemus, quae Nobis adhibuit dilectus filius monasterii a B. V. M. Einsi-

dlensis Abbas, ut memorata sollemnia gratus privilegiisque peculiaribus 

augeamus. Quapropter, audito quoque S. R. E. Cardinali Paenitentiario 

Maiore, omnibus et singulis utriusque sexus fidelibus, qui confessi et sacra 
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Communione refecti basilicam B. V. Mariae Einsidlensem, a Dominica 

prima mensis Maii usque ad Dominicam secundam mensis Octobris inclu

sive, devote visitaverint, ibique pias preces ad Deum iuxta mentem No

stram effuderint, plenariam indulgentiam, semel tantum lucrandam, die 

ab iisdem christifidelibus ad libitum eligendo, concedimus in Domino ac 

largimur. Quo autem Nostra animi benevolentia magis perspecta sit, 

facultatem etiam tribuimus, ut diebus sollemnibus, quibus peregrini 

maiore numero ad sanctuarium conventuri sunt, scilicet in festo B. V. 

Mariae Thaumaturgae Einsidlensis, in festo gloriosae Assumptionis B. M. V. 

in Commemoratione divinae consecrationis sacelli B. V. M. Einsidlensis, 

die 14 Septembris habenda, atque in Sollemnitate sacratissimi Rosarii 

B. M. V., sacrorum Antistes, qui sanctum Missae sacrificium sollemniter 

celebrabit, Nostro nomme et auctoritate adstanti populo benedicat, .ple

nam admissorum veniam eidem proponens, ad Ecclesiae praescripta lu

crandam. Paterna autem vota facimus, ut quam plurimi fideles, tam finitimi, 

quam longinqui ad thronum gratiae et misericordiae peregrinantes acce

dant; minime enim ambigimus, quin augusta Regina, tanto fidelium obse

quio et affectu permota, eos semper propitia de caelo tueatur ac praemia 

eis tribuat quae amantissimis filiis largiri consuevit. Denique ipsis glo

riosi Einsidlensis coenobii monachis ex animo vehementerque gratulamur, 

quod, tam longo saeculorum decursu, cum Apostolica hac Sede filiali devo

tione et caritate arcte coniuncti, sapientissimas normas ac statuta Legiferi 

Patris Benedicti integra servaverunt, praesertim quod attinet ad tuendum 

divini cultus splendorem ad officiumque chorale rite obeundum, cuius 

quidem praescriptum, veluti monasticae vitae fundamentum, dum singula 

diei tempora, ceteris operibus adsignanda, definite distincteque partitur, 

piis uniuscuiusque inceptis perennem gratiarum imbrem e caelo devocat. 

Neque vero dubitamus, quin praesentes monachi Einsidlenses, qui alterum 

millenarium aevum auspicantur, praeclara maiorum exempla et instituta 

persequantur ac Nostris votis optatisque fideliter obsecundent; hac enim 

ratione novum profecto decorem novasque egregias laudes Ordini suo fauste 

comparabunt. Dum interea secundum plane exitum millenarii eventus 

celebrationi ominamur, in auspicium caelestium donorum inque praecipuae 

dilectionis Nostrae pignus, apostolicam benedictionem tibi, dilecte fifi 

Noster, Einsidlensis coenobii Abbati et monachis, ceterisque sollemnium 

curatoribus peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xxi mensis Martii, in festo 

Sancti Benedicti Abbatis, anno M D C C C C X X X I V , Pontificatus Nostri decimo 

tertio. 

PIUS PP. XI 
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ACTA SS.- CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
ROMANAE AC PORTUENSIS ET SANCTAE RUFINAE 

M U T A T I O N I S F I N I U M D I O E C E S I U M 

Quo pressius determinarentur fines, nonnullis in partibus, inter dioe

cesim Romanam ac dioecesim Portuensem et S. Rufinae, Emi ac Revmi 

Domini Thomas Pius Episcopus Portuensis et S. Rufinae, S. R. E. Cardi

nalis Boggiani ac Franciscus tit. S. Mariae Novae S. R. E. Presbyter 

Card. Marchetti-Selvaggiani, in Urbe Yicarius Generalis, Ssmo Domino 

Nostro Pio div. Prov. Pp. XI supplices preces porrexerunt ut nonnullae 

immutationes quoad limites praefatarum dioecesium inducerentur. Re 

autem mature perpensa, Sanctitas Sua, oblatis precibus benigne annuens, 

quae sequuntur commutationes circa fines dioecesis Romanae ac dioecesis 

Portuensis et S. Rufinae vi praesentis Consistorialis decreti, statuit atque 

decernit: 

1. In territorio quod continetur inter viam Aurelia et viam Boccea 

limites praefiniantur via Maglianella. 

2. Inter viam Cassia et fosso della Crescenza fines determinentur 

via Grottarossa (a via Cassia ad viam Veientana); dein via Veientana (usque 

ad coniunctionem cum praesentibus terminis inter duas dioeceses) demum 

fosso di Fontanilelto quousque pariter coniungitur cum hodiernis finibus 

prope fosso della Crescenza. 

3. In territorio sito inter viam Trionfale et viam Cassia limites 

duarum dioecesium protrahantur usque ad intersectionem viae Trionfale 

cum via Cassia. 

Quae autem superius decreta sunt, plenam, quoad omnes iuris effectus, 

vim obligandi a die 25 proximi mensis Aprilis huius anni obtinebunt. Con

trariis quibusvis non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

X V I I Martii 1934. 

Fr. R. C. Card. Rossi, a Secretis.